
2. ADAC Elbe-Lübeck-Challenge
75/23 ADAC HSA
25.11.2023

Ergebnisliste Klasse K1
Endergebnis

MSC Bad Oldesloe e.V. (ADAC)
Op den Stüben 46

21465 Reinbek

Platz StNr Klasse Team Wohnort
Fahrzeug
Baujahr

GLP1
GLP8
OK1
ZK2

GLP2
GLP9
OK2
ZK3

GLP3
GLP10
OK3
ZK4

GLP4
GLP11
OK4
ZK5

GLP5
GLP12
OK5
ZK6

GLP6
GLP13
OK6
ZK7

GLP7
GLP14
OK7
ZK8

Summe
GLP

Summe
OK/ZK

Gesamt
Summe

Karenz

1 3 K1
Gerd-Uwe 
Drescher
Klaus Hartjen

Lübeck
Trittau

VW Golf

1979

3,90
14,80

0
0

7,90
4,60

5
0

5,50
3,00

5
0

11,00
8,10

0
0

17,50
0,00

0
0

10,90
0,00

0
0

8,00
0,00

0
0

95,20 10 105,20 0

2 1 K1

Christian 
Schoch
Jonas 
Riesmeyer

Oldenburg
Saab 96

1972

20,00
10,10

0
0

1,60
2,20

0
0

12,80
2,20

10
0

12,10
4,60

0
0

18,10
0,00

0
0

6,40
0,00

0
0

6,20
0,00

0
0

96,30 10 106,30 0

n.gew. 2 K1

Oliver 
Hauschild
Daniela 
Hauschild

Dresden
Dresden

VW Golf II GTI 
16V

1987

20,00
25,00

0
0

25,00
20,00

0
0

25,00
20,00

0
0

25,00
20,00

0
0

25,00
0,00

0
0

25,00
0,00

0
0

25,00
0,00

0
0

255,00 0 255,00 0
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2. ADAC Elbe-Lübeck-Challenge
75/23 ADAC HSA
25.11.2023

Ergebnisliste Klasse K2
Endergebnis

MSC Bad Oldesloe e.V. (ADAC)
Op den Stüben 46

21465 Reinbek

Platz StNr Klasse Team Wohnort
Fahrzeug
Baujahr

GLP1
GLP8
OK1
ZK2

GLP2
GLP9
OK2
ZK3

GLP3
GLP10
OK3
ZK4

GLP4
GLP11
OK4
ZK5

GLP5
GLP12
OK5
ZK6

GLP6
GLP13
OK6
ZK7

GLP7
GLP14
OK7
ZK8

Summe
GLP

Summe
OK/ZK

Gesamt
Summe

Karenz

1 7 K2
Simon Pless
Lena Pless

Stelle 
Hamburg

VW Golf2 GTI 
16v

1988

1,50
6,35

0
0

2,25
1,80

0
0

1,35
1,05

5
0

5,60
3,15

0
0

7,25
0,00

0
0

3,50
0,00

0
0

2,05
0,00

0
0

35,85 5 40,85 0

2 10 K2
Sören Klan
Reiner Klan

Munster
Munster

BMW 325ti (E46 
Compact)

2001

1,55
7,10

0
0

2,40
2,00

0
0

1,90
1,15

5
0

5,70
3,65

0
0

8,35
0,00

0
0

6,05
0,00

0
0

2,95
0,00

0
0

42,80 5 47,80 0

3 11 K2
Andreas 
Schnieber
Erik Schnieber

Buchholz
Buchholz

Porsche 993 
Cabrio

1996

2,00
6,80

0
0

16,00
1,55

5
0

3,55
0,95

5
0

5,60
3,35

0
0

8,05
0,00

0
0

4,70
0,00

0
0

4,75
0,00

0
0

57,30 10 67,30 0

4 6 K2

Rüdiger  
Szengel
Gerhard 
Ohlendorf

Gifhorn
Braunschweig

VW Golf 2 GTI 
G60

1990

1,75
2,55

0
0

4,20
0,95

0
0

4,15
0,75

5
0

5,60
6,30

0
0

25,00
0,00

0
0

10,45
0,00

0
0

5,70
0,00

0
0

67,40 5 72,40 0

5 8 K2
Dieter Hollmann
Eckhard Pröhl

Burgdorf - 
Ramlingen
Walsrode

Renault Clio

2000

0,65
25,00

0
0

5,15
2,45

5
0

8,85
8,00

0
0

5,75
3,15

0
0

11,10
0,00

0
0

13,60
0,00

0
0

16,75
0,00

0
0

100,45 5 105,45 0

n.gew. 9 K2
Peter Henseleit
Andreas Kinder

Hamburg
Hamburg

Audi   tt

2001

1,70
25,00

0
0

7,70
20,00

0
0

2,45
20,00

0
0

4,60
20,00

0
0

8,10
0,00

0
0

14,05
0,00

0
0

10,95
0,00

0
0

134,55 0 134,55 0
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2. ADAC Elbe-Lübeck-Challenge
75/23 ADAC HSA
25.11.2023

Ergebnisliste Klasse K4
Endergebnis

MSC Bad Oldesloe e.V. (ADAC)
Op den Stüben 46

21465 Reinbek

Platz StNr Klasse Team Wohnort
Fahrzeug
Baujahr

GLP1
GLP8
OK1
ZK2

GLP2
GLP9
OK2
ZK3

GLP3
GLP10
OK3
ZK4

GLP4
GLP11
OK4
ZK5

GLP5
GLP12
OK5
ZK6

GLP6
GLP13
OK6
ZK7

GLP7
GLP14
OK7
ZK8

Summe
GLP

Summe
OK/ZK

Gesamt
Summe

Karenz

1 5 K4
Heinz Jabs
Dieter Wittke

Langwedel
Delmenhorst

VW Golf 7

2016

1,90
25,00

0
0

6,30
11,10

0
0

4,90
1,80

10
0

11,10
8,00

0
0

25,00
0,00

0
0

17,00
0,00

0
0

16,10
0,00

0
0

128,20 10 138,20 0

2 4 K4
Harrison Dinda
Malina Ziegeler

Lotte
Tecklenburg 

VW Polo

2007

3,10
16,50

0
0

13,10
7,30

0
0

7,70
3,20

5
0

25,00
19,30

0
0

25,00
0,00

0
0

25,00
0,00

0
0

25,00
0,00

0
0

170,20 5 175,20 0
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